
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 18:44

Vysávání bazénu s baracudou
Vložil Michal - 20/08/2010 07:05
_____________________________________

Dobrý den. Koupili jsme si bazénový vysavač baracuda a máme s ní problém, že se zastavuje a máme
pocit, že saje málo. Máme bazén 30 kubíků, pískový filtr o výkonu asi 6m3. Také se nám filtr strašně
rychle zanese, ale to i při normálním vysavači. 
V čem by mohl být problém. Děkuji předem za radu. 
Michal

============================================================================

Re:Vysávání bazénu s baracudou
Vložil Pavel Dostál - 20/08/2010 10:39
_____________________________________

Dobrý den, co se týká baracudy a dalších poloautomatických vysavačů, tak 6m3 filtraci bych považoval
za  minimální výkon s kterým by ještě fungovat. Doporučil bych výkon od 8m3/h. Pokud máte dnovou
výpust, tak nezapomeňte na uzavření  ventilu, jinak má skimmer poloviční výkon. 

Zanesení filtru je dáno objemem filtru, resp. objemem písku. malé filtry se zanesou rychleji. Pomoci by
mohl filtrační sáček na košík skimmeru Net'skim., který zachycuje jemné a hrubé nečistoty již v košíku
skimmeru. Sáček pak vyperete v umyvadle a použijete znovu.

============================================================================

 1 / 1


